



Saku TK lahtised meistrivõistlused tennis 2017 NAISTELE

Koht	Saku Tenniseväljakud (Silla 2a Saku alevik)
Toimumise aeg	Arvestusega, et esimesed mängud algaks 24.07.2017 ja finaal toimuks hiljemalt 15.08.2017.
Info	Oodatud on kõik naismängijad , kes on Saku väljakuid kasutanud või on Sakuga/sakulastega seotud.
Võistluse tüüp	Üksikmäng , mängijad lepivad omavahel kokku mänguaja, väljakute eest tasutakse vastavalt kasutatud ajale ja www.sakutennis.ee hinnakirjale. Broneerimisel tuleb arvestada mängu võimalikku kestvust- ca 2 tundi!
Võistluse läbiviimise kord	Registreerunud osalejad paigutatakse tabelisse vastavalt nende teadaolevale tugevusele. Mängitakse kolmest setist parem, seisult 6:6 tie-break 7-ni. Võitja pääseb edasi järgmisesse ringi. Kaotaja jaoks on turniir läbi.
Registreerimine	Registreerimise lõppaeg on reede, 21.07.2017. (osavõtutasu pangakontole laekumise aeg). Registreerimiseks tuleb osavõtumaks üle kanda „Osavõtutasu“ punktis näidatud kontole. Korraldajatel on õigus seada osalejate arvule piir või turniir ära jätta osalejate huvi puudumise tõttu.
Turniiritabel, mängude ajagraafik & kontaktid	Tabel avaldatakse 22.07.2017 õhtul ja saadetakse registreerunud osalejatele emailiga. Mängud tuleb ära pidada 22.07. avaldatud/saadetud mängude ajagraafiku alusel. Ajagraafiku mittetäitmisel subjektiivsel põhjusel märgitakse hilinenud mängijale loobumiskaotus, mõlemapoolse eksimuse korral otsustab edasipääseja peakohtuniku liisk. Objektiivsed põhjused (vihm) lähevad arvesse.

Väljakute broneerimine ja mängu tulemuse teatamine: info@sakutennis.ee/ tel 5040309



Saku väljakute bronne näeb siit: www.sakutennis.ee

Osavõtutasu

10.- eurot, kanda üle MTÜ Saku Tenniseklubi, arve: EE352200221055009479 (selgitusse märkida „Saku MV, oma nimi, telefon ja email“)

Väljakud

2 saviliiva väljakut

Pallid

Mängijate poolt

Autasustamine

Võitjale Saku karikas ja Saku tennisemeistri austav nimetus.

Neljale paremale auhinnad **Saku Õlletehase poolt**.
Kõiki osalejaid turgutab Saku Õlletehas vee või spordijoogiga.